
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD 

Bando di gara 

È indetta procedura aperta accelerata per le preparazioni galeniche occorrenti al 

normale approvvigionamento e funzionamento delle strutture farmaceutiche dell’Asl 

Napoli 3 Sud. Lotto 1 CIG 8858307A2E - € 382.695,93; Lotto 2 CIG 8858317271 - € 

6.866,64; Lotto 3 CIG 8858329C55 - € 43.901,57. Ricezione offerte: 14/10/2021 ore 

12.00. Apertura: 14/10/2021 ore 16.30. Documentazione su: www.aslnapoli3sud.it e 

www.soresa.it. GUUE: 08/09/2021. 

Il direttore 

dott. Domenico Tomo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 95 del  27 Settembre 2021


	BURC n. 95 del  27 Settembre 2021

